
                                                                                                           
                                                    UCHWAŁA  Nr VI/29/2011 
                                                         Rady Gminy w Kowali 
                                                         z dnia  09.06.2011 roku 
 
 
w sprawie:   
                   zaciągnięcia  kredytu długoterminowego  na sfinansowanie  planowanego       
                   deficytu budżetu. 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157 poz. 1240 
Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje:  
 
                                                                        § 1  
 
Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości  4.000.000 zł (słownie: cztery miliony 
złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  gminy Kowala  na 2011 rok. 
 
                                                                        § 2  
Spłata kredytu będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy, począwszy od 2012 
roku z uwzględnieniem w planach budżetowych w latach następnych obejmujących spłatę 
czyli do roku 2015. 
 
                                                                       § 3  
Jako zabezpieczenie powyższego kredytu ustala się weksel „in blanco”.  
 
                                                                       § 4  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                        § 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
                                                                                        Przewodniczący  Rady Gminy 
                                                                                                    w  Kowali  
 
 
                                                                                                   Arkadiusz  Pięta              


